
UCHWAŁA Nr XLII/426/2014 

Rady Miasta Mława 

z dnia  20 sierpnia 2014 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Mława na okręgi wyborcze, ustalenia 

ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

 

Na podstawie art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 

Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) Rada Miasta na wniosek Burmistrza 

Miasta Mława uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku do Uchwały Nr XXII/229/2012 Rady Miasta Mława z dnia 30 października  

2012 r. w sprawie podziału miasta Mława na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic                   

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. 

Mazowieckiego rocznik 2012, poz.7773) w nr okręgu I, w kolumnie „Granice okręgu” dodaje 

się ulicę Dźwigową, w nr okręgu III, w kolumnie „Granice okręgu” dodaje się ulicę Majową  

i ulicę Smyczkową, w nr okręgu X, w kolumnie „Granice okręgu” dodaje się ulicę Józefa 

Skrobińskiego, w nr okręgu XIX, w kolumnie „Granice okręgu” dodaje się ulicę Wacława 

Grabowskiego „Puszczyka” i ulicę W. i E. Chądzyńskich.  

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

 

Uchwałę przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Ciechanowie. 

 

§ 4 

 

Na ustalenia Rady Miasta Mława w sprawie podziału na okręgi wyborcze, wyborcom             

w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego     

w Ciechanowie w terminie 5 dni od daty podania niniejszej uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

 

         inż. Krzysztof Wasiłowski 

 

 

 



 

 

 


